MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS
Avenida Professor Mário Werneck, nº 2.590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG

TEL: (31) 25135209 / FAX: (31) 25135214 / e-mail: concursos@ifmg.edu.br – www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 022/2012 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS OURO PRETO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 022/2012, de

19 de abril de 2012, publicado no DOU nº 77 de 20 de abril de 2012, seção 3, página 38, para

contratação como Professor Substituto deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Minas Gerais – Campus Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : GESTÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS

OBTIDOS
NOME DO CANDIDATO

001 67,8 RITA DE CASSIA MELO

002 61,1 ALEXANDRE CARLOS ALBINO

003 58,7 ANABELLE SANTOS LAGES

004 53,4 JOAO PAULO VASCONCELOS CAIRES

005 52,1 FERNANDO LAGO DE SOUSA

Belo Horizonte, 09 de maio de 2012

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

http://www.cefetbambui.edu.br/
http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.prdf.mpf.gov.br/denuncia/imagens/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.prdf.mpf.gov.br/denuncia/&h=206&w=200&sz=14&hl=pt-BR&start=6&um=1&tbnid=jCRE47GVHy9nfM:&tbnh=105&tbnw=102&prev=/images